
GSPublisherEngine 0.1.100.19

1
1

1
1

1
1

10
0

1
1

1
1

9
9

1
00

1
1

1

X102
WC BLOKK

09
1

9
1

9
1

9
1

1
0

1
0

1
0

1
0

1

1
0

1

1

1

1

1
1

1

1
1

1

1

9

0

1

1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

1
0

1

9

1

1

9

1

0

1

1

0

1

0

1

10

0

91

1 1 0
1 1

1 0 1 9 1 9 1 9 1 1 1 0
1

0
1

0

1
1

1
00

1
11

1
9

9

0 9

1

0

1

1

1
1

1

1

9

1
0

1

1

9

1

9

0

9 00

10 1
1

1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0

1

00

9

C

A005
RUHATÁR
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A002
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PALACKTÁROLÓ

C210
KÖZÖS FFI ÖLTÖZŐ

C209
KÖZÖS NŐI ÖLTÖZŐ

C208
SÖTÉTSZOBA

C101
SÖTÉTSZOBA

X404
LÉPCSŐ

C204
FELDOLGOZÓ

HELYISÉG

C205
MINTA ELŐKÉSZÍTŐ

HELYISÉG
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HELYISÉG

C207
ESZKÖZRAKTÁR
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C203
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KLÍMASZOBA
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KÖZLEKEDŐ
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FUTTATÓSZOBA
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D601
VESZÉLYES

ANYAG TÁROLÓ
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MIKROSZKÓP
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D603
VEGYSZERRAKTÁR
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TÁROLÓ
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SZOBA - KÓROKOZÓ
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FAGYASZTÓ- ÉS

HÜTŐSZEKRÉNYEK
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NÖVÉNYNEVELŐ
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KÖZLEKEDŐ
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TISZTA LAB. (MOLEKULÁRIS,
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X308
GÉPÉSZET

X201
KÖZLEKEDŐ

E503
KOCKÁZATOS

ANYAG DARÁLÓ

E504
KOCKÁZATOS ANYAG

FOGADÓ

E502
KOCKÁZATOS ANYAG

SZÁRÍTÓ

E501
KOCKÁZATOS ANYAG
IDEIGLENES TÁROLÓ

E507
NÖVÉNYI MINTA FOGADÓ

E510
NÖVÉNYI MINTA

IDEIGLENES TÁROLÓ

E509
NÖVÉNYI

MINTA DARÁLÓ

E508
NÖVÉNYI MINTA

MÉRLEGELŐ

E511
NÖVÉNYI MINTA SZÁRÍTÓ

E505
KOCKÁZATOS
ANYAG RAKTÁR
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X307
KÖZPONTI HŰTÉS

X002
AKM. LIFT

A006
CATERING /

SZERVÍZ KONYHA

E311
ÖLTÖZŐ

E314
KÍSÉRLETES

TALAJZOOLÓGIAI LABOR

E317
ARBUSZKULÁRIS

MIKORRHIZA-GOMBA LABOR
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KÍSÉRLETES
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MIKROSZKÓPOS
ELŐKÉSZÍTŐ

E306
MIKROSZKÓP

SZOBA

E506
RAKTÁR

(ALAPANYAGOK)

A007
KÖZPONTI

TEAKONYHA

X306
KAZÁNHÁZ (800 KW)

X305
LÉPCSŐ

X504
LÉPCSŐ

X502
WC

D616
TÁROLÓ

X604
LÉPCSŐ

A004
BÚTORRAKTÁR

X003
AKM. WC

X004
TAKSZER

X503
TAKSZER/
TÁROLÓ
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WC

X603
TAKSZER/
TÁROLÓ
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WC
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TAKSZER/
TÁROLÓ
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WC
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TAKSZER/
TÁROLÓ

X402
WC

X403
TAKSZER/
TÁROLÓ

X001
AULA

LÉPTÉKTEREMTÉS - TÖMEGLEBONTÁS
HOMLOKZATVETÜLETEK

Pinceszinti alaprajz M1:200

A-A metszet M1:200

homlokzatfelület tagolása, arányának csökkentése
funkció szükségletből adódó léptékprobléma megoldása
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A/Közös helyiségek
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C1/MGI

C2/MGI

D2/NÖVI

D3/NÖVI

D6/NÖVI

E3/TAKI

E5/TAKI

X/Egyéb

X/Egyéb

X/Egyéb

X/Egyéb

X/Egyéb
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344Konferencia terem

MTA ATK közös használatú kutató funkciók

Génmegőrzési Osztály

Növényi Sejtbiológiai Osztály

Alkalmazott Kémiai és Ökológiai Osztály

Lendület Evolúciós Öklógiai Kutatócsoport

NÖVI közös használatú kutató funkciók

Talajbiológiai Osztály

Közlekedő

Vizes helyiségek

Tárolók

Gépészeti helyiségek

AULA

TAKI közös használatú kutató funkciók

FELSZAKADÓ GYŰRŰS SZERKESZTÉS ÉS SZABDALTSÁG

közrefogott mező
kifutás

központi gyűrűs tér
közösségi mag

körbezárt 
növényvilág

szigorú, határozott 
funkció és forma

02MTA AGRÁRTUDOMÁNYI 
KUTATÁSI TÖMB TERVEZÉSE

Martonvásár


